
Moderne og nyoppusset enebolig  
med garasje på Yli i rolige og  
barnevennlige omgivelser!
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Velkommen på visning i  
Ola Lensmannsveg 26A!  

Aktiv v/​​​​​​ Vilde Juvet Steinmoen har gleden av å presentere Ola  
Lensmannsveg 26A! 

Enebolig opprinnelig oppført i 1968, med oppusset og renovert i nyere  
tid. Boligen fremstår som moderne og gjennomført, med blant annet  
nytt kjøkken og bad. Boligen har en gjennomført stil, men fine gulv og  
delikate farger. Flott opparbeidet uteområdet med fine uteplasser. 

Boligen inneholder: 
Kjeller: Gang, gang/​​​​​​bod, vaskekjeller, mellomgang, toalettrom og 3 stk  
boder. 
1.etg: Gang, bad, 3 stk soverom, stue/​​​​​​kjøkken åpen løsning og stue i  
tillbygg. 

Eiendommen ligger pent til i et etablert og populært boligområde  
sentralt på Yli med pen utsikt. Sommerstid er dette et meget solrikt  
område. Kort vei til Grønkjær skianlegg, samt andre fine turområder. 

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon

Vilde Juvet Steinmoen

Anne Åsne Seljordslia

Eiendomsmegler MNEF

Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 411 81 331
E‑post	 vilde.juvet.steinmoen@aktiv.no

Aktiv Midt‑Telemark
Stasjonsvegen 33, 3800 Bø. TLF. 476 52 500

Mobil	 954 04 870
E-post	 anne.asne.seljordslia@aktiv.no

Aktiv Midt-Telemark
Stasjonsvegen 33, 3800 Bø. TLF. 476 52 500

Prisant.:	 Kr 3 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 116 640,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 016 640,‑
Selger:	 Lene Wåsjø
	 Ola Barikmo

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1968
BRA‑i/​​​​​​BRA Total	  205/​​​​​​254 kvm
Tomtstr.:	 1578.9 m²
Soverom:	 3

Antall rom:	 5
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 63, bnr. 81
Oppdragsnr.:	 1308240032
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Plantegning
Kjeller 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 205 m²
BRA ‑ e: 49 m²
BRA totalt: 254 m²
TBA: 55 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 72 m² Kjeller: Gang, bod/​​​​​gang, vaskekjeller/​​​​​ 
teknisk rom, mellomgang, WC, 3 stk boder.
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod kjellerplan.1. etasje
BRA‑i: 133 m² 1.etg: Gang, Bad/​​​​​WC, 3 stk soverom,  
WC, stue/​​​​​kjøkken åpen løsning, stue i tilbygg.

TBA fordelt på etasje
Underetasje
5 m² 1. etasje
50 m² 

Garasje ‑ Uthus
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 44 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet  
som avgjør om rommet defineres som P‑Rom eller  
S‑Rom. Dette betyr at rommet både kan være i strid  
med gjeldende teknisk forskrift og mangle  
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken,  
uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.  
Fremlagt tegninger fra byggeår og tegninger fra  
tilbygg i 2022. Opprinnelige plantegninger i kjeller er  
endret der det blant annet er laget utebod og  
inngangsparti i kjeller. Utebod og inngangsparti i  

kjeller ligger under utvidelse av kjøkken og bad på  
plan 1. Utvidelse av kjøkken og bad på plan 1  
foreligger ikke på noen plantegninger. På tilbygg fra  
2022 er det tegnet inntrukket parti i yttervegg.  
Veggen er bygget rett. På utsiden av soverom og  
bad på plan 1 ligger det en terrasse på ca 5 m2,  
denne har ingen tilgang. Yttervegg er kledd uten dør.  
Areal her kan ikke tas i bruk uten å åpne i veggen.  
Inngangsparti i kjeller er opprinnelig tegnet som  
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